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Paralel Yapı, zihinsel engelliyi de kullandı
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

Casusluk davasında sanık Songül Akdin'in, 22 ay hapis yatmasına neden olan 'delil
tutanağının' altındaki imzaların, biri zihinsel engelli diğeri de okuma yazması olmayan
iki kişiye attırıldığı ortaya çıktı
İzmir'de aralarında merkez valileri ile emniyet müdürlerinin de olduğu 17 kişinin tutuklandığı
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonun yankıları sürerken, ilginç detaylar da ortaya
çıkıyor. Casusluk davası sanıklarından Songül Akdin'in 22 ay hapis yatmasına neden olan hafıza
kartının bulunmasıyla ilgili tutanağa 'hazirun' olarak imza atan iki kişiden birinin zihinsel engelli
olduğu, diğerinin de okuma yazma bilmediği anlaşıldı.

PARALEL YAPI-PKK İŞBİRLİĞİNİN KANITI!

SON DAKİKA
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357 SANIK İÇİN DAVA AÇILMIŞTI 
İzmir merkezli 2012'de yapılan ve casusluk davası olarak bilinen 'Gizli bilgi ve Belge bulundurma'
davasında, 357 sanık için dava açılmıştı. 2014'te özel yetkili ağır ceza mahkemelerinin kaldırılması
üzerine davaya bakan yeni heyetin belirlediği uzmanlar, gizli olduğu ileri sürülen belgelerin 'Gizli
belge olmadığı' yönünde rapor verdi. Casusluk davasında tutuklu sanık kalmazken, şimdi de o
kumpası kuran görevliler hakkında soruşturma başlatıldı. İzmir merkezli kumpas soruşturmasında 49
kişi gözaltına alınırken, İzmir'de eski Emniyet Müdürü Ali Bilkay, İzmir eski Emniyet Müdür Yardımcısı
Mehmet Ali Şevik'in de bulunduğu 17 kişi tutuklandı. 

OYUNLARI ORTAYA ÇIKIYOR 
Casusluk davasında müebbet hapis istemiyle yargılanan ve 22 ay hapis yatan Songül Akdin'in ev
aramasında yaşananlar 'bu kadarına da pes doğrusu' dedirtti. Akdin'in İstanbul'daki evinde yapılan
aramada bir polis memuru alt katta içinde gizli belgeler olduğu öne sürülen suç delili hafıza kartını
tansiyon aletinin altında buldu. Polis memuru hafıza kartını bulduktan sonra tansiyon aletinin
kutusunun içine bile bakma gereği duymadı. Akdin'in ev sahibi 80 yaşındaki okuma yazma bilmeyen
S.E. ile zihinsel engelli kızı Z.E. (35) polisler tarafından hazırlanan arama tutanağına 'hazirun' olarak
imza attırıldı. Öte yandan yasalara uygun olmayan aramaya normalde getirilmesi gereken mahalle
muhtarının da getirilmediği öğrenildi. 

SAVCI İTİRAZ ETTİ
İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato, İzmir merkezli 18 ilde "Paralel Devlet Yapılanması"na
yönelik operasyon sonrasında sulh ceza hâkimliğince 19 zanlının serbest bırakılmasına itiraz etti.
İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato, 36 zanlıdan 19'unun ifadelerinin alınmasının ardından
serbest bırakılmasına itiraz ederek, tutuklanmaları talebinde bulundu. 

GÜLEN VE 8 KİŞİ FİRARİ
Casusluk kumpası soruşturması kapsamında İzmir merkezli operasyonda aralarında üst düzey
bürokrat ve emniyetçilerin olduğu 49 kişi gözaltına alınmıştı. Soruşturmada Fetullah Gülen de dâhil 8
kişi firari durumda. 13 kişi ise ifadeleri ardından serbest bırakılmıştı. Şüpheliler Casusluk davası
kapsamında, davada adı geçenleri sahte delil üreterek TSK'dan tasfiye etmekle suçlanıyor. 

MANİSA'DA 7 KİŞİ TUTUKLANDI
Manisa'da ise savcılığın itirazı üzerine 7 şüpheli yeniden tutuklandı. Daha önce serbest bırakılan
Ömer Y, Ali E, Mehmet D, Faruk A, Özer Y. ile örgütün mali müşaviri Feramus U. ve eski il imamı
Şemşettin A.'nın örgütün mali mütevelli heyetinden olduğu ve finansal destek sağladığı iddia
ediliyor. Bu arada aranan İbrahim A. da Atatürk Havalimanı'nda yakalandı. 

UŞAK'TA 5 ŞÜPHELİYE GÖZALTI

GÜLEN'E 'DUR' DEYİN!

https://www.sabah.com.tr/gundem/2015/11/16/gulene-dur-deyin


Uşak'ta geçen ay polis ve jandarmanın 'Paralel Yapı'yla ilişiği olduğu öne sürülen kişilere yönelik
düzenlediği ve 5 kişinin tutuklandığı oparasyonun ardından dün de 5 kişi gözaltına alındı. "Fetullahçı
Terör Örgütü soruşturması kapsamında ev ve işyerleri aranan işadamları Ahmet Alaşehirli, Ali
Demirhindi, Ramazan Kayha, Ahmet Önal ve imam İsmail Özçay gözaltına alındı. 
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